Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Coordenadoria de Diligências

EXPEDIENTE N° 14011/2016 PROCESSO Nº  1627/2015
ENTIDADE: Câmara Municipal de Carmolândia - TO

INTERESSADO: Neurivan Rodrigues de Sousa – Ex-Presidente
ASSUNTO: 12. Prestação de Contas de Ordenador - 2014

RELATOR: Conselheiro ANDRE LUIZ DE MATOS GONÇALVES

INFORMAÇÃO Nº 892/2016/RELT2-CODIL

Findo o prazo regimental em cumprimento do Despacho nº 634/2016, os autos

seguiram o trâmite normal, em 13 de setembro de 2016 foi emitido por parte desta

coordenadoria o Certificado de Revelia nº 461/2016 em desfavor do citado acima

mencionado.

Diante do exposto, encaminho o Expediente ao Gabinete da Segunda Relatoria
para apreciação do pleito.

COORDENADORIA DE DILIGÊNCIAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, aos 27 dias do mês de outubro de 2016.

          Valmir Sales Brito Junior                                 Sônia Maria Pereira de Carvalho
                        Estagiário                                                     Assist. de Controle Externo

                     Mat. 26.281-1                                                              Mat.23674-8

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

SONIA MARIA PEREIRA DE CARVALHO

Cargo: ASSISTENTE DE CONTROLE EXT. - APOIO TEC. ADMINISTRATIVO - Matricula: 236748

Código de Autenticação: 19a2cac4a50459c5332d81a97dd7b3ba - 27/10/2016 12:41:26